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材質
❶ハウジング : S35C亜鉛メッキ
❷インサート : 銅合金
❸ボール : SUJ2 HRC58以上
⃝ニップル付

材質
❶ハウジング : S35C亜鉛メッキ
❷インサート : 銅合金
❸ボール : SUJ2 HRC58以上
⃝ニップル付

ロッドエンド

BNF（給油式、めねじタイプ）

BNM（給油式、おねじタイプ）

BNF−□□
BNF−□□L

BNM−□□
BNM−□□L

品　番 価　格
主要寸法 最小静破壊

ラジアル
荷重（kg f）

限界荷重（kg f）
重量
（g）ラジアル

荷重
アキシアル
荷重B W G O D F H A K X J L E M

BNF- 5（L） 1,000 5 8 6 7.71 16 27 35 12 11 9 9 4 11.11 M5×0.8 930 620 230 18

BNF- 6（L） 1,030 6 9 6.7 8.96 18 30 39 14 13 11 10 5 12.70 M6×1 1,040 690 270 26

BNF- 8（L） 1,110 8 12 9 10.40 22 36 47 17 16 14 12.5 5 15.88 M8×1.25 1,490 990 430 46

BNF-10（L） 1,290 10 14 11 12.92 26 43 56 21 19 17 15 6.5 19.05 M10×1.5 2,010 1,340 630 74

BNF-12（L） 1,510 12 16 12 15.43 30 50 65 24 22 19 17.5 6.5 22.23 M12×1.75 2,470 1,650 800 113

BNF-14（L） 1,810 14 19 14 16.86 34 57 74 27 25 22 20 8 25.40 M14×2 3,130 2,090 1,070 166

BNF-16（L） 2,380 16 21 15 19.39 38 64 83 33 27 22 22 8 28.58 M16×2 3,700 2,470 1,290 202

BNF-18（L） 2,910 18 23 17 21.89 42 71 92 36 31 27 25 10 31.75 M18×1.5 4,490 2,990 1,620 296

BNF-20（L） 3,460 20 25 18 24.38 46 77 100 40 34 30 27.5 10 34.93 M20×1.5 5,180 3,460 1,890 364

BNF-22（L） 4,130 22 28 20 25.84 50 84 109 43 37 32 30 12 38.10 M22×1.5 6,100 4,070 2,290 480

BNF-25（L） 注）5,490 25 31 22 29.60 56 94 122 48 42 36 33.5 12 42.86 M24×2 7,420 4,950 2,830 673

BNF-30（L） 注）7,300 30 37 26 34.81 67 110 143.5 56 50 41 40 15 50.80 M30×2 11,000 7,370 3,960 1,050

※左ネジの場合はLを品番の次に追記してください。
注）ロット受注生産につき別途お問い合わせください。

品　番 価　格
主要寸法 最小静破壊

ラジアル
荷重（kg f）

限界荷重（kg f）
重量
（g）ラジアル

荷重
アキシアル
荷重B W G O D F H A E M

BNM- 5（L） 930 5 8 6 7.71 16 33 41 20 11.11 M5×0.8 930 620 230 14

BNM- 6（L） 980 6 9 6.7 8.96 18 36 45 22 12.70 M6×1 1,040 690 270 19

BNM- 8（L） 1,020 8 12 9 10.40 22 42 53 25 15.88 M8×1.25 1,490 990 430 35

BNM-10（L） 1,180 10 14 11 12.92 26 48 61 29 19.05 M10×1.5 2,010 1,340 630 61

BNM-12（L） 1,350 12 16 12 15.43 30 54 69 33 22.23 M12×1.75 2,470 1,650 800 92

BNM-14（L） 1,640 14 19 14 16.86 34 60 77 36 25.40 M14×2 3,130 2,090 1,070 131

BNM-16（L） 2,190 16 21 15 19.39 38 66 85 40 28.58 M16×2 3,700 2,470 1,290 184

BNM-18（L） 2,700 18 23 17 21.89 42 72 93 44 31.75 M18×1.5 4,490 2,990 1,620 268

BNM-20（L） 3,080 20 25 18 24.38 46 78 101 47 34.93 M20×1.5 5,180 3,460 1,890 330

BNM-22（L） 3,780 22 28 20 25.84 50 84 109 51 38.10 M22×1.5 6,100 4,070 2,290 438

BNM-25（L） 注）4,950 25 31 22 29.60 56 94 122 57 42.86 M24×2 7,420 4,950 2,830 575

BNM-30（L） 注）7,110 30 37 26 34.81 67 110 143.5 66 50.80 M30×2 11,000 7,370 3,960 996

※左ネジの場合はLを品番の次に追記してください。
注）ロット受注生産につき別途お問い合わせください。
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材質
❶ハウジング : S35C亜鉛メッキ
❷インサート : テフロン
❸ボール : SUJ2 HRC58以上

材質
❶ハウジング : S35C亜鉛メッキ
❷インサート : テフロン
❸ボール : SUJ2 HRC58以上

ロッドエンド

DF（無給油式、めねじタイプ）

DM（無給油式、おねじタイプ）

DF−□□
DF−□□L

DM−□□
DM−□□L

品　番 価　格
主要寸法 許容

傾斜角
α2

限界荷重（kg f）
重量
（g）ラジアル

荷重
アキシアル
荷重B W G O D F H A K X J L E M P

DF- 5（L） 1,000 5 8 6 7.71 16 27 35 12 11 9 9 4 11.11 M5×0.8 3 12 590 230 18

DF- 6（L） 1,030 6 9 6.7 8.96 18 30 39 14 13 11 10 5 12.70 M6×1 3.3 11 650 250 26

DF- 8（L） 1,110 8 12 9 10.40 22 36 47 17 16 14 12.5 5 15.88 M8×1.25 4.5 12 800 300 45

DF-10（L） 1,290 10 14 11 12.92 26 43 56 21 19 17 15 6.5 19.05 M10×1.5 5.5 12 1,050 390 76

DF-12（L） 1,510 12 16 12 15.43 30 50 65 24 22 19 17.5 6.5 22.23 M12×1.75 6 13 1,300 500 114

DF-14（L） 1,810 14 19 14 16.86 34 57 74 27 25 22 20 8 25.40 M14×2 7 14 1,700 650 158

DF-16（L） 2,380 16 21 15 19.39 38 64 83 33 27 22 22 8 28.58 M16×2 7.5 14 2,100 800 200

DF-18（L） 2,910 18 23 17 21.89 42 71 92 36 31 27 25 10 31.75 M18×1.5 8.5 14 2,550 950 288

DF-20（L） 3,460 20 25 18 24.38 46 77 100 40 34 30 27.5 10 34.93 M20×1.5 9 14 3,000 1,100 372

DF-22（L） 4,130 22 28 20 25.84 50 84 109 43 37 32 30 12 38.10 M22×1.5 10 15 3,550 1,350 475

DF-25（L） 注）5,490 25 31 22 29.60 56 94 122 48 42 36 33.5 12 42.86 M24×2 11 15 4,500 2,830 673

DF-30（L） 注）7,300 30 37 26 34.80 67 110 143.5 56 50 41 40 15 50.80 M30×2 13 15 7,000 3,960 1,050

※左ネジの場合はLを品番の次に追記してください。
注）ロット受注生産につき別途お問い合わせください。

品　番 価　格
主要寸法 許容

傾斜角
α2

限界荷重（kg f）
重量
（g）ラジアル

荷重
アキシアル
荷重B W G O D F H A E M P

DM- 5（L） 930 5 8 6 7.71 16 33 41 20 11.11 M5×0.8 3 12 590 230 14

DM- 6（L） 980 6 9 6.7 8.96 18 36 45 22 12.70 M6×1 3.3 11 650 250 19

DM- 8（L） 1,020 8 12 9 10.40 22 42 53 25 15.88 M8×1.25 4.5 12 800 300 36

DM-10（L） 1,180 10 14 11 12.92 26 48 61 29 19.05 M10×1.5 5.5 12 1,050 390 60

DM-12（L） 1,350 12 16 12 15.43 30 54 69 33 22.23 M12×1.75 6 13 1,300 500 89

DM-14（L） 1,640 14 19 14 16.86 34 60 77 36 25.40 M14×2 7 14 1,700 650 129

DM-16（L） 2,190 16 21 15 19.39 38 66 85 40 28.58 M16×2 7.5 14 2,100 800 181

DM-18（L） 2,700 18 23 17 21.89 42 72 93 44 31.75 M18×1.5 8.5 14 2,550 950 250

DM-20（L） 3,080 20 25 18 24.38 46 78 101 47 34.93 M20×1.5 9 14 3,000 1,100 333

DM-22（L） 3,780 22 28 20 25.84 50 84 109 51 38.10 M22×1.5 10 15 3,550 1,350 430

DM-25（L） 注）4,950 25 31 22 29.60 56 94 122 57 42.86 M24×2 11 15 4,500 2,830 575

DM-30（L） 注）7,110 30 37 26 34.80 67 110 143.5 66 50.80 M30×2 13 15 7,000 3,960 996

※左ネジの場合はLを品番の次に追記してください。
注）ロット受注生産につき別途お問い合わせください。
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材質
❶ハウジング : SUS303
❷インサート : テフロン
❸ボール : SUS440C HRC58以上

材質
❶ハウジング : SUS303
❷インサート : テフロン
❸ボール : SUS440C HRC58以上

ロッドエンド（ステンレス）

SDF（無給油式、めねじタイプ）

SDM（無給油式、おねじタイプ）

ステンレス

ステンレス

SDF−□□
SDF−□□L

SDM−□□
SDM−□□L

品　番 価格
主要寸法 許容

傾斜角
α2

限界荷重（kg f）
重量
（g）ラジアル

荷重
アキシアル
荷重B W G O D F H A K X J L E M P

SDF- 5（L） 2,470 5 8 6 7.71 16 27 35 12 11 9 9 4 11.11 M5×0.8 3 12 590 230 18

SDF- 6（L） 2,530 6 9 6.7 8.96 18 30 39 14 13 11 10 5 12.70 M6×1 3.3 11 650 250 26

SDF- 8（L） 2,970 8 12 9 10.40 22 36 47 17 16 14 12.5 5 15.88 M8×1.25 4.5 12 800 300 45

SDF-10（L） 3,570 10 14 11 12.92 26 43 56 21 19 17 15 6.5 19.05 M10×1.5 5.5 12 1,050 390 76

SDF-12（L） 4,370 12 16 12 15.43 30 50 65 24 22 19 17.5 6.5 22.23 M12×1.75 6 13 1,300 500 114

SDF-14（L） 5,600 14 19 14 16.86 34 57 74 27 25 22 20 8 25.40 M14×2 7 14 1,700 650 158

SDF-16（L） 6,930 16 21 15 19.39 38 64 83 33 27 22 22 8 28.58 M16×2 7.5 14 2,100 800 200

SDF-18（L） 9,430 18 23 17 21.89 42 71 92 36 31 27 25 10 31.75 M18×1.5 8.5 14 2,550 950 288

SDF-20（L） 11,400 20 25 18 24.38 46 77 100 40 34 30 27.5 10 34.93 M20×1.5 9 14 3,000 1,100 372

SDF-22（L） 12,600 22 28 20 25.84 50 84 109 43 37 32 30 12 38.10 M22×1.5 10 15 3,550 1,350 475

SDF-25（L） 17,100 25 31 22 29.60 56 94 122 48 42 36 33.5 12 42.86 M24×2 11 15 4,500 2,830 673

SDF-30（L） 21,100 30 37 26 34.80 67 110 143.5 56 50 41 40 15 50.80 M30×2 13 15 7,000 3,960 1,050

※左ネジの場合はLを品番の次に追記してください。

品　番 価格
主要寸法 許容

傾斜角
α2

限界荷重（kg f）
重量
（g）ラジアル

荷重
アキシアル
荷重B W G O D F H A E M P

SDM- 5（L） 2,330 5 8 6 7.71 16 33 41 20 11.11 M5×0.8 3 12 590 230 14

SDM- 6（L） 2,400 6 9 6.7 8.96 18 36 45 22 12.70 M6×1 3.3 11 650 250 19

SDM- 8（L） 2,870 8 12 9 10.40 22 42 53 25 15.88 M8×1.25 4.5 12 800 300 36

SDM-10（L） 3,430 10 14 11 12.92 26 48 61 29 19.05 M10×1.5 5.5 12 1,050 390 60

SDM-12（L） 4,200 12 16 12 15.43 30 54 69 33 22.23 M12×1.75 6 13 1,300 500 89

SDM-14（L） 5,470 14 19 14 16.86 34 60 77 36 25.40 M14×2 7 14 1,700 650 129

SDM-16（L） 6,800 16 21 15 19.39 38 66 85 40 28.58 M16×2 7.5 14 2,100 800 181

SDM-18（L） 9,270 18 23 17 21.89 42 72 93 44 31.75 M18×1.5 8.5 14 2,550 950 250

SDM-20（L） 11,200 20 25 18 24.38 46 78 101 47 34.93 M20×1.5 9 14 3,000 1,100 333

SDM-22（L） 12,100 22 28 20 25.84 50 84 109 51 38.10 M22×1.5 10 15 3,550 1,350 430

SDM-25（L） 16,900 25 31 22 29.60 56 94 122 57 42.86 M24×2 11 15 4,500 2,830 575

SDM-30（L） 20,800 30 37 26 34.80 67 110 143.5 66 50.80 M30×2 13 15 7,000 3,960 996

※左ネジの場合はLを品番の次に追記してください。
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